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Materska skolka

odvoz komunalniho odpadu

Foto: R. Vensky

odvoz velkoobjemového odpadu

odvoz plastu

sudy tyden knihovna

Poplatky za odpady a psy jsou splatné: 02.02.2026 - 30.06.2026

Nové Cislo tiGtu nakteré je mozné platit spravni poplatky:

Banka ¢soB: 365512 172/0300

Obec Zerotin

2026

Obecni urad
Tisfiové volani
28 Zerotin
Poruchy CEZ
Poruchy voda

Poruchy plyn

585 308 267
112

585 380 296
800 850 860
737 282 358
1239

Policie Sternberk

Posta Priovice
Nem. Sternberk
Policie Stépanov
Prodejna Zerotin

Kuchyné Pavlita

585 086 201
733181104
587800111
602 544 060
585 380 301
585 380 286
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